Zabkowice SI.
Zabkowice $I.
Zabkowice SI.
Zabkowice $I.
Zabkowice $I.
Zabkowice $I.

ZABKOWICKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA
Rozktad jazay wainy 0d 01.10.2022

trasa: Zgbkowice Slgskie - Strgkowa — Stolec — Sieroszéw

Waryriskiego - Legrand
Glowackiego - przychodnia
Orkana - szkota

Kusocinskiego - basen
Powstaricéw Warszawy - szkota
Powstanicow Warszawy

Zabkowice $I. Jasna Il

Zabkowice $I.
Zabkowice SI.
Zabkowice SI.
Zabkowice $I.
Zabkowice $I.
Zabkowice SI.
Zabkowice $I.
Zabkowice $I.
Zabkowice $I.
Zabkowice SI.
Zabkowice $I.
Zabkowice $I.
Zabkowice $I.
Zabkowice SI.
Zabkowice $I.
N

Ziebicka Il

Zeromskiego

Glowackiego - przychodnia
Orkana - szkota

Zeromskiego

Al. Niepodlegtosci - PKS/PKP
Kolejowa

Legnicka/Kolejowa
Daszyniskiego/Piastowska
Daszyriskiego/Robotnicza
Bohateréw Getta - cmentarz |
Bohateréw Getta/Piastowska
1 Maja - Urzad Miejski

Rynek I (sklep Mini Max)
Armii Krajowej

10:04

10:06
10:08
10:09
10:12
10:14
10:16
10:17
10:19
10:20
10:20
10:22
10:23
10:24
10:25
10:30
10:32
10:33

0

13:53
13:54
13:56
13:58
14:00
14:02
14:04
14:05

14:08
14:10
14:11
14:11
14:13
14:14
14:15
14:16
14:21
14:23
14:24

0

15:10
15:11
15:13
15:15
15:17
15:19
15:21
15:22

15:25
15:27
15:28
15:28
15:30
15:31
15:32
15:33
15:38
15:40
15:41

16:20
16:22
16:24

16:26
16:28
16:29

16:32
16:34
16:35
16:35
16:37
16:38
16:39
16:40
16:45
16:47
16:48

0 - kurs z opiekunka szkolng w okresie roku szkolnego

}

Zabkowice $I. Kamieniecka |
Zabkowice $I. Kamieniecka 11
Zabkowice SI. Kamieniecka - sklep
Zabkowice $I. Kamieniecka Il
Zabkowice $I. Kamieniecka IV - Baud
Strakowa |

Strakowa I1

Strakowa IIl - stawy NZ
Stolec IV - Masarnia

Stolec V - Dolny

Stolec VI - Dolny

Stolec VII

Stolec VI - Dolny

Stolec V - Dolny

Stolec IV - Masarnia

Stolec | - szkota

Stolec Il - kiosk

Stolec Il - Gérny NZ
Sieroszéw |

Sieroszéw 11 - kosciot
Sieroszéw 111

Sieroszow - petla

10:33
10:34
10:35
10:36
10:38
10:41
10:42
10:43
10:48
10:49
10:51
10:53
10:54
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:04
11:06
11:08
11:09

14:24
14:25
14:26
14:27
14:29
14:32
14:33
14:34
14:39
14:40
14:42
14:44
14:45
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:55
14:57
14:59
15:00
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ZABKOWICKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA

Rozktad jazay wainy od 01.10.2022

trasa: Zgbkowice Slgskie - Jaworek - Sieroszow

0
Zabkowice $I. Waryiskiego - Legrand 6:47
Zabkowice SI. ul. Wroctawska 6:48
Zabkowice $1. Kusociriskiego - basen
Zabkowice S1. Gtowackiego - przychodnia
Zabkowice SI. Orkana - szkota
Zabkowice SI. Zeromskiego
Zabkowice $1. 1 Maja - Urzad Miejski
Zabkowice S1. 1 Maja - Urzad Miejski 6:50
Zabkowice SI. Rynek | (sklep Mini Max) 6:52
Zabkowice SI. Armii Krajowej 6:53
Zabkowice $l. Proletariatczykow 6:53
Zabkowice $l. Ziebicka | 6:54
Zabkowice SI. Powstaricow Warszawy 6:56
Zabkowice $I. Powstaricow Warszawy/Rubinowa 6:57
Jaworek 6:58
Sieroszow | 7:05
Sieroszow Il - kosciot 71:07
Sieroszow |11 7:09
7:10

Sieroszow - petla

0

13:30
13:33
13:35
13:36
13:38
13:38
13:40
13:41
13:41
13:42
13:44
13:45
13:46
13:53
13:55
13:57
13:58

0 - kurs z opiekunka szkolng w okresie roku szkolnego

0

15:05
15:08
15:10
15:11
15:13
15:13
15:15
15:16
15:16
15:17
15:19
15:20
15:21
15:28
15:30
15:32
15:33
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ZABKOWICKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA
Rozktad jazay wainy od 10.10.2022

trasa: Zgbkowice Slgskie — Kamieniecka IV Baud

Zabkowice SI. Waryriskiego - Legrand 5:221  13:21  21:26
Zabkowice $I. Gtowackiego - przychodnia 5:22  13:22 21:27
Zabkowice $I. Orkana - szkota 5:24  13:24 21:29 .y LLJ
Zabkowice $1. Kusociriskiego - basen 5:26 13:26 21:31 trasa: - Kamieniecka 1V Baud - Str ko N
Zabkowice $I. Zeromskiego 5:28 13:28 21:33 Stolec - Sieroszow I
Zabkowice $I. Legnicka/Daleka 5:30 13:30 21:35 L O
Zabkowice $I. Legnicka/Kolejowa 531 13:31 21:36 Zabkowice 51. Kamieniecka IV - Baud __6:10 m
Zabkowice $1. Daszyniskiego/Piastowska 5:33  13:33 21:38 Strakowa | g o
:qukowice $1. Daszyriskiego/Robotnicza 5:34 13:34 21:39 Strakowa Il . 6:14
1Zabkowice $I. Bohateréw Getta - cmentarz | 5:35  13:35  21:40 SieLaill staw i B z
#Zabkowice $I. Bohateréw Getta/Piastowska  5:36  13:36  21:41 Stolec IV - Masamia 6:20 —
= "7abkowice §I. Rynek I (sklep Mini Max) 5:39  13:39 21:44 Stolec V - Dolny 6:21 —
u e G o Stolec VI - Doln 6:23
m mZabkowice SI. Armii Krajowej 5:40 13:40 21:45 y : Q
u :qukowice $I. Kamieniecka | 5:40 13:40 21:45 Stolec VIl 6:25
: w Zabkowice $I. Kamieniecka 1 541 13:41 21:46 Stolec V1 - Dolny 6:26
s € - Stolec V - Dolny 6:28
= mZabkowice SI. Kamieniecka - sklep 5:42 1342 21:47 .
= : Zabkowice $I. Kamieniecka I11 5:43 13:43 21:48 Stolec IV - Masarnia 6:29
+ m Zabkowice §I. Kamieniecka IV - Baud 5:45 1345 21:50 2 owolecl -szkota ol
_— Stolec Il - kiosk 6:31
m N Stolec Il - Gérny NZ 6:32
: : Sieroszow | 6:36
N Sieroszow Il - kosciot 6:38
L Sieroszéw 111 6:40
: : Sieroszow - petla 6:41
m N
m N
m N
mE
m N



ZABKOWICKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA
Rozktad jazay wainy od 01.10.2022

trasa: Sieroszow - Stolec - Strakowa — Zgbkowice Slgskie

0 0 0 0 , ' 00
Sierosz6w - petla 6:43 7:10 810 11:10 13:03 14:03 15:33 17:26 :ﬁ'*’;"‘)’s‘”k::; bl eEae L 7:28 8:51 11:51 16:14 18:07 Ll
Sieroszéw IlI 6:44 7:11 811 11:11 13:04 14:04 15:34 17:27 | Zabkowice SI. Bohaterow Getta/Piastowska 7:30 8:53 11:53 16:16 18:09 N
Sieroszow Il - kosciot 6:46 7:13 8:13 11:13 13:06 14:06 15:36 17:29 | Zabkowice SI. Bohateréw Getta - cmentarz | 7:31 8:54 11:54 16:17 18:10
Sieroszow | 6:48 7:15 8:15 11:15 13:08 14:08 15:38 17:31 | Zabkowice $I. Daszyriskiego/Robotnicza 7:32 8:55 11:55 16:18 18:11 U
Stolec IIl - Gérny 6:52 7:19 8:19 11:19 13:12 14:12 15:42 17:35 | Zabkowice Sl. Daszyriskiego/Piastowska 7:33 8:56 11:56 16:19 18:12 o
Stolec Il - kiosk 6:53 7:20 8:20 11:20 13:13 14:13 15:43 17:36 | Zabkowice $I. Legnicka/Kolejowa 7:35 8:58 11:58 16:21 18:14
Stolec | - szkota 6:54 8:21 11:21 13:14 14:14 15:44 17:37 | Zabkowice SI Legnicka/Daleka 7:36 8:59 11:59 16:22 18:15 m
Stolec IV - Masarnia 6:55 8:22 11:22 13:15 14:15 15:45 17:38 | Zabkowice SI. Glowackiego - przychodnia 7:39 9:02 12:02 16:25 18:18
Stolec V - Dolny 6:56 8:23 11:23 13:16 14:16 15:46 17:39 | Zabkowice Sl. Orkana - szkota 4 9:04 12:04 16:27 18:20 o
Stolec VI - Dolny 6:58 8:25 11:25 13:18 14:18 15:48 17:41 | Zabkowice S. Zighicka Il 7:44 9:07 12:07 16:30 18:23
Stolec VII 7:00 8:27 11:27 13:20 14:20 15:50 17:43 | Zabkowice SI. Jasna 7:45 7:33 9:08 12:08 13:43 14:43 16:31 18:24 z
Stolec VI - Dolny 7:01 8:28 11:28 13:21 14:21 15:51 17:44 | Zabkowice SI. Powstaricow Warszawy - szkota 7:41 17:35
Stolec V - Dolny 7:03 8:30 11:30 13:23 14:23 15:53 17:46 | Zabkowice SI. Zeromskiego 7:39 ——
Stolec IV - Masarnia 7:04 8:31 11:31 13:24 14:24 15:54 17:47 | Zabkowice $l. Glowackiego - przychodnia 74
Stolec | - szkota 7:06 7:21 Zabkowice $I. Orkana - szkota 7:43 Z
Stolec 7:09 7:24 8:32 11:32 13:25 14:25 15:55 17:48 | Zabkowice SI. Zeromskiego 7:44
Strakowa 111 - stawy 7:14 8:37 11:37 13:30 14:30 16:00 17:53 | Zabkowice Sl. Legnicka/Daleka 7:46 Q
Strakowa II 7:15 8:38 11:38 13:31 14:31 16:01 17:54 | Zabkowice Sl. Legnicka/Kolejowa 1:47
Strakowa 7:16 8:39 11:39 13:32 14:32 16:02 17:55 | Zabkowice SI. Rynek I (sklep Mini Max) 7:53
Zabkowice $I. Kamieniecka IV - Baud 7:19 8:42 11:42 13:35 14:35 16:05 17:58 | Zabkowice SI. Armii Krajowej 7:54
Zabkowice $1. Zigbicka IV 7:29 13:39 14:39 Zabkowice SI. Dolnoslaska 7:54
Zabkowice $1. Ziebicka 111 7:30 13:40 14:40 Zabkowice SI. Rynek 11 (Bank) 7:56
Zabkowice $1. Kamieniecka IV 7:20 8:43 11:43 16:06 17:59 | Zabkowice $l. Pl. Jana Pawta 11 (Park) 1:57
Zabkowice $I. Kamieniecka - swietlica 7:22 8:45 11:45 16:08 18:01 | Zabkowice $I. 1 Maja - Urzad Miejski 7:58
Zabkowice $I. Kamieniecka I1 7:23 8:46 11:46 16:09 18:02 | Zabkowice SI. Powstaricow Warszawy 9:10 12:10 13:45 14:45 16:33 18:26
Zabkowice $I. Kamieniecka | 7:24 8:47 11:47 16:10 18:03 | Zabkowice $I. Kusociriskiego - basen 7:49 9:11 12:11 13:46 14:46 16:34 18:27
Zabkowice $I. Dolnoslaska 7:25 8:48 11:48 16:11 18:04 | Zgbkowice $I. Zeromskiego 7:51 13:48 18:29
Zabkowice SI. Rynek 11 (Bank) 7:27 8:50 11:50 16:13 18:06 | Zabkowice $I. Waryriskiego - Urzad Skarbowy 7:52 8:00 13:49 18:30
Zqﬁ(ov:ice $I. P1. Jana Pawta I (Park) 7:28 8:51 11:51 16:14 18:07 | Zabkowice SI. Waryriskiego - Legrand 7:53 8:01 13:50 18:31

N
0 - kurs z opiekunka szkolng w okresie roku szkolnego “ﬂ"

]
| .4




ZABKOWICKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA

Rozktad jazay wainy od 01.10.2022

trasa: Sieroszéw — Jaworek - Zgbkowice Slgskie

0

Sieroszow - petla 15:00

Sieroszéw |11 15:01

Sieroszow Il - kosciot 15:03
Sieroszow | 15:05
Jaworek 15:12
Zabkowice $I. Powstaricéw Warszawy/Rubinowa 15:13
Zabkowice $I. Powstaricow Warszawy 15:14
Zabkowice $. Kusociriskiego - basen 15:15
Zabkowice $I. Zeromskiego 15:17
Zabkowice $I. Waryriskiego - Urzad Skarbowy 15:18
15:19

Zabkowice $I. Waryriskiego - Legrand

0 - kurs z opiekunka szkolng w okresie roku szkolnego

0

16:17
16:18
16:20
16:22
16:29
16:30
16:31
16:32
16:34
16:35
16:36




ZABKOWICKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA
Rozktad jazdy wainy od 01.10.2022

trasa: Kamieniecka IV Baud - Zgbkowice Slgskie

Zabkowice $I. Kamieniecka IV - Baud 6:15  14:05  22:05
Zabkowice $I. Kamieniecka IV 6:16  14:06  22:06 . ) LLJ
Zabkowice $I. Kamieniecka - $wietlica 6:18 1408 22:08  [1asac Sieroszow - Stolec - Str C]/fOW N
Zabkowice SI Kamieniecka II 6:19  14:09  22:09 Kamieniecka IV Baud I
Zabkowice SI. Kamieniecka | 6:20 1410  22:10 . i o
Zabkowice $. Dolnoslaska 6:21 1411 22211 S!erosu’)w - petla
Zabkowice $I. Rynek Il (Bank) 6:23 1413 22:13 S!erosz?w . . m
Zabkowice §l. Pl. Jana Pawta Il (Park) 624 1414 22:14 Sieroszow |1 - kosciot -
Zabkowice $I. Kosciuszki/Batalionow Chtopskich  6:24  14:14  22:14 SietossON] 5 z
Zabkowice $I. Bohateréw Getta/Piastowska 6:26 1416  22:16 Stolec IIf - (.iorny ——
® Zabkowice SI. Bohateréw Getta - cmentarz | 6:27 1417  22:17 SIS L Z
: Zabkowice $I. Daszynskiego/Robotnicza 6:28 14:18  22:18 Stolec | - szkota .
m Zabkowice $I. Daszyriskiego/Piastowska 6:29 1419  22:19 Lo Ui Q
' qukowue $1. Legnicka/Kolejowa 6:31 14221 22221 Stolec V - Dolny
Iqukowme SI. Legnicka/Daleka 6:32 1422  22:22 Stolec VI - Dolny
I qubkowue $1. Glowackiego - przychodnia 6:35 1425  22:25 Stolec VIl
qukowme $I. Orkana - szkota 6:37 1427  22:27 Stolec VI - Dolny
: sZabkowice $I. Kusociriskiego - basen 6:39 1429  22:29 Stolec V - Dolny
[] qubkowme §1. Zeromskiego 6:41  14:31  22:31 Stolec IV - Masarnia
' qukowue $I. Waryriskiego - Urzad Skarbowy ~ 6:42  14:32  22:32 Stolec
qukowme $1. Waryriskiego - Legrand 6:43 14:33  22:33 Strakowa |1 - stawy
Strakowa Il
Strakowa

. ]
N
m N
mn .z ..
m N Zabkowice SI. Kamieniecka 1V - Baud
m N
m N
N
mn



